Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

26.02.2020 г. № 14

О внесении изменений в решение  Думы Качканарского городского округа

от 11.12.2019 г. № 100

В   целях устранения технической ошибки, Дума Качканарского

городского округа

         РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа от 11.12.2019

г. № 100 «Об утверждении Положения о представительских и иных расходах,

связанных с представительской деятельностью органов местного

самоуправления Качканарского городского округа» (далее – Решение)

следующие изменения:

1)   пункт 4.1. Главы 4 Положения о представительских и иных расходах,

связанных с представительской деятельностью органов местного

самоуправления Качканарского городского округа, утвержденного Решением,

дополнить: после слов «фонда оплаты труда» словами «и начислений на выплаты

по оплате труда».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

опубликования.

3. Настоящее решение   опубликовать в газете «Качканарское время» и

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думы

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава Качканарского городского

округа

____________ А.А. Ярославцев